
           Linea Scolastica Sava - Lizzano - Torricella

Anno scolastico 2018/2019

corsa 

1 Sava - Via Sardegna ang. Via Roma -
2 Sava - Via Mazzini n. 193 -
3 Lizzano - Via Roma civ. 297 p/o pensilina C.T.P. 07:25

4 Lizzano - Via Roma civ. 105 (Fermata C.T.P.) 07:27
5 Lizzano - C.so Europa civ. 6 p/o pensilina C.T.P. 07:30
6 Lizzano - C.so Europa civ. 88 07:30
7 Lizzano - C.so Europa civ. 47 (Fermata C.T.P.) 07:35
8 Lizzano - Via Fontanelle-Via Extramurale dopo rotatoria 07:40
9 Lizzano - Via Cupelle civ. 60 07:40

10 Torricella - Via Canale Mascolo - alle spalle Asilo Parrocchiale -
11 Torricella - Via Francia nei pressi Asilo Comunale -

12 Torricella - Via Bachelet incrocio Via Trieste -
13 Torricella - Via A. Moro incrocio Via On. P. Franzoso -
14 Torricella - Via On. P. Franzoso incrocio Via Lucania -
15 Sava - Via Sardegna ang. Via Roma 07:50

16 Sava - Via Mazzini n. 193 07.55

corsa 1 corsa 2 

17 Sava - Via Sardegna ang. Via Roma 13,15 14,15
18 Sava - Via Mazzini n. 193 13,20 14,20
19 Lizzano - Via Roma civ. 297 p/o pensilina C.T.P. 13,35 14,35
20 Lizzano - Via Roma civ. 105 (Fermata C.T.P.) 13,37 14,37
21 Lizzano - C.so Europa civ. 6 p/o pensilina C.T.P. 13,39 14,39
22 Lizzano - C.so Europa civ. 88 13,41 14,41
24 Lizzano - Via Fontanelle-Via Extramurale dopo rotatoria 13,46 14,46
25 Lizzano - Via Cupelle civ. 60 13,46 14,46

26 Torricella - Via Canale Mascolo - alle spalle Asilo Parrocchiale 13,51 14,51
27 Torricella - Via Francia nei pressi Asilo Comunale 13,52 14,52
28 Torricella - Via Bachelet incrocio Via Trieste 13,54 14,54

29 Torricella - Via A. Moro incrocio Via On. P. Franzoso 13,55 14,55
30 Torricella - Via On. P. Franzoso incrocio Via Lucania 13,55 14,55

Fermate di Andata Sava - Lizzano - Torricella

(orari provvisori anno scolastico dal 1 Ottobre 2018)

Fermate di Ritorno Sava - Lizzano - Torricella



Linea Scolastica Uggiano - Maruggio - Torricella

corsa

3 Uggiano - Via Imperiali (Via per Manduria Edicola) 07:10
4 Uggiano - Via Montefuscoli (Via per Maruggio Piaz.Spartitraffico) 07:12
5 Maruggio - Via Roma p/o pensilina C.T.P. 07:20
7 Maruggio - Piazza del Popolo 07:22
8 Maruggio - Via V. Emanuele civ. 86 07:25

9 Torricella - Via Canale Mascolo - alle spalle Asilo Parrocchiale 07:35
10 Torricella - Via Francia nei pressi Asilo Comunale 07:37
11 Torricella - Via Bachelet incrocio Via Trieste 07:38
12 Torricella - Via A. Moro incrocio Via On. P. Franzoso 07.39
13 Torricella - Via On. P. Franzoso incrocio Via Lucania 07.40
14 Sava - Via Sardegna ang. Via Roma 07.50
15 Sava - Via Mazzini n. 193 07:55

corsa 1

16 Sava - Via Sardegna ang. Via Roma 13,15 14,15
17 Sava - Via Mazzini n. 193 13,20 14,20
18 Uggiano - Via Imperiali (Via per Manduria Edicola) 13,40 14,40
19 Uggiano - Via Montefuscoli (Via per Maruggio Piaz.Spartitraffico) 13,42 14,42
20 Maruggio - Via Roma p/o pensilina C.T.P. 13,50 14,50
21 Maruggio - Via Roma civ. 67 13,52 14,52

22 Maruggio - Piazza del Popolo 13,53 14,53
23 Maruggio - Via V. Emanuele civ. 86 13,54 14,54
24 Torricella - Via Canale Mascolo - alle spalle Asilo Parrocchiale 14,00 15,00
25 Torricella - Via Francia nei pressi Asilo Comunale 14,01 15,01
26 Torricella - Via Bachelet incrocio Via Trieste 14,02 15,02
27 Torricella - Via A. Moro incrocio Via On. P. Franzoso 14,03 15,03
28 Torricella - Via On. P. Franzoso incrocio Via Lucania 14,04 15,04

Fermate di andata Uggiano - Maruggio - Torricella - Sava

Fermate di ritorno Uggiano - Maruggio - Torricella - Sava


